
 

Uchwała Nr 2/2024 
 

Uczelnianej Komisji Wyborczej Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie 

ustalenia liczby i zasięgu obwodów wyborczych na kadencję 

2024-2028 

 

 

Na podstawie §61 ust. 1 pkt. 2 Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie Uczelniana Komisja Wyborcza Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1 

Ustala się następującą liczbę i zasięg obwodów wyborczych na kadencję 2024-2028: 

 

1) Obwód Nr 1 USK-1 

Miejsce głosowania: Sala Wykładowa im. prof. Jakuba Węgierki 

Dla: jednostek organizacyjnych Uniwersytetu zlokalizowanych na 

terenie USK-1 (również MCD3), USK-1 w Policach, pracowników 

Filii Nr 1 Biblioteki Głównej oraz Centrum Nowych Technologii 

Medycznych. 

2) Obwód Nr 2 USK-2 

Miejsce głosowania: hol Sali Wykładowej im. Mikołaja Kopernika 

Dla: pracowników jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

zlokalizowanych w obrębie USK-2 oraz pracowników Studium 

Praktycznej Nauki Języków Obcych, Zakładu Fizyki Medycznej, 

Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, Zakładu Nauk 

Humanistycznych i Terapii Zajęciowej, Samodzielnej Pracowni 

Neurokognitywistyki Stosowanej i Logopedii Klinicznej, Zakładu 

Anatomii Funkcjonalnej i Klinicznej, Oddziału Klinicznego Chirurgii 

Ogólnej, Biura do spraw audytu wewnętrznego, Biura do spraw  

kontroli, Działu do spraw porządku i ochrony, Centrum Egzaminów 

Testowych, Centrum Transferu Technologii, Biblioteki Głównej oraz 

pracowników osiedla studenckiego. 

3) Obwód Nr 3 Budynek Rektoratu 

Miejsce głosowania: aula (parter)  

Dla: pracowników jednostek organizacyjnych zlokalizowanych  

w budynku Rektoratu oraz pracowników jednostek organizacyjnych 

niewymienionych w pkt. 1, 2 lub 4. 

4) Obwód Nr 4 Budynek Wydziału Nauk o Zdrowiu ul. Żołnierska 48 

Miejsce głosowania: sala nr 8A 

Dla: pracowników jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

zlokalizowanych w budynku Wydziału Nauk o Zdrowiu  

(ul. Żołnierska 48, 54) dla Kliniki Psychiatrii, Zakład Psychologii 

Klinicznej, Kliniki Chorób Zakaźnych, Tropikalnych i Nabytych 

Niedoborów Immunologicznych, Kliniki Chorób Zakaźnych, 

Hepatologii i Transplantacji Wątroby, Katedry i Zakładu Żywienia 



  

Człowieka i Metabolomiki, Samodzielnej Pracowni Onkologii 

Klinicznej oraz Centrum Symulacji Medycznej, Zakład Badań 

Biochemicznych. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

prof. dr hab. Elżbieta Kalisińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


